Party-Donuts

Zutaten:

WEIZENMEHL,; Pflanzliche Fette: Palm, Kokos;
Zucker; Wasser; Hefe; Pflanzliche Ole: Raps,
Kokos; ROGGENMEHL; Emulgator: Lecithine,
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat;
Traubenzucker; Glukosesirup; Speisesalz;
Backtriebmittel: Diphosphate,
Natriumcarbonate; Verdickungsmittel:
Xanthan; naturliches Vanillearoma
(ENTHALT MILCHY), Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsdure; Farbstoff: Kurkumin,
Anthocyane; Pflanzenextrakt: Farberdistel,
Algen, Rettich, Zitrone, Schwarze
Johannisbeere; Uberzugsmittel:
Bienenwachs, weill und gelb.

Enthaltene Allergene: Gluten, Milch

Kann Spuren von Eiern, Haselnisse,
Mandeln, Nisse und Soja enthalten.

Zutaten:

Teig (67%). Weizenmehl, Wasser, Palmol,
Margarine (pflanzliches Fett und Ol [Palm,
Raps], Wasser, Zitronensaftkonzentrat),
Zucker, Hefe, Salz, Emulgatoren (E471, E472e,
E481), Weizengluten, Backtriebmittel (E450i,
ESO00ii), Dextrose, Stabilisator (E412),
Molkenpulver (Milch), Laktose (Milch),
Mehlbehandlungsmittel (E300).

Fullung (22%). Zucker, Sonnenblumendl,
fettarmes Kakaopulver (6%),
Magermilchpulver, Schokolade (Zucker,

Kokaomasse, Kakaobutter), Emulgator (E322),

Aroma.

Glasur (11%): Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchfett,
fettarmes Kakaopulver, Emulgator (E322
[Soja]), naturliche Aromen.

Weitere Zutaten: Weizenmehl, Roggenmehl,
Traubenzucker, Glukosesirup, Speisesalz,
Kaokaomasse, Emulgator (Lecithine, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsduren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerin-
Polyricinoleat), Backtriebmittel
(Natriumcarbonate, Diphosphate),
Verdickungsmittel (Xanthan), Sdureregulator
(Kaliumcarbonate), Mehlbehandlungsmittel
(Ascorbinsdure), natlrliches Aroma,
natdrliches Vanillearoma (enthalt Milch).

Enthaltene Allergene: Milch, Gluten
Kann Spuren von HaselnUssen, Eier,

Mandeln, NUsse, Soja und Pistazien
enthalten.

Schokoladendonuts (Vegetarisch) Vanilledonuts (Vegetarisch)

Zutaten:

TEIG 60,7%: Weizenmehl, Wasser, Palmél,
Margarine (pflanzliches Fett und Ol [Palm,
Raps), Wasser, Zitronensaftkonzentrat),
Zucker, Hefe, Salz, Emulgatoren (E471, E472e,
E481), Weizengluten, Backtriebmittel (E450i,
ES00ii), Dextrose, Stabilisator (E412),
Molkenpulver (Milch), Laktose (Milch),
Mehlbehandlungsmittel (E300).

FULLUNG 23%: Wasser, Zucker, Glukosesirup,
Magermilchpulver, modifizierte Maisstarke,
pflanzliches Fett (Kokosnuss),
Konservierungsmittel (E202), naturliches
Vanillearoma und andere naturliche Aromen,
Farbstoff (E160a), Vanillepulver.

GLASUR 9,5%: Zucker, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin),
naturliches Vanillearoma.

DEKOR 6,8%: Zucker, Kokaobutter,
Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin),
Vanille-Extrakt.

Weitere Zutaten: Pflanzliche Fette (Palm,

Kokos), Sahne (Milch), Speisesalz, Kakoomasse,

SuBmolkenpulver (Milch), fettarmes
Kakaopulver, Glukosesirup, Backtrieomittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate),
Stabilisatoren (Xanthan, Carrageen,
Diphosphate, Calciumsulfat), Aroma (enthalt
Milch), Eiklarpulver, Verdickungsmittel
(Natriumalginat), Hihner-Eiklarpulver aus
Freilandhaltung, Karottenkonzentrat,
Maltodextrin, Ascorbinsdure, extrahierte
Vanilleschote, natlrliches Vanillearoma.

Enthaltene Allergene: Eier, Gluten, Milch, Soja

Kann Spuren von Mandeln, HaselnUssen,
NUsse, und Pistazien enthalten.

MiniDonuts
Zutaten:

Mini Donut Uberzogen mit weisser
Fettolasur (13.5%) und dekoriert mit
mehrfarbigen Streuseln (5.5%): (Mehl
(WEIZEN, Reismehl), pflanzliche Ole und
Fette (Palm, Raps, Kokos, Sheanuss), Wasser,
Zucker, Hefe, Dextrose, Stssmolkenpulver
(MILCH), MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE
(MILCH), Salz, SOJAMEHL, Emulgotor (E471,
E481, Lecithing), Starke, Backtriebmittel
(E450, ES00), Uberzugsmittel (E904, Gummi
arabicum), natlrliches Aroma, Farbstoff
(E162, Kurkumin, Paprika-Extrakt). Mini
Donut Gberzogen mit kakaohaltiger
Milchglasur (13.5%) und dekoriert mit
dunklen Schokoladentropfen (5.5%): (Mehl
(WEIZEN), pflanzliche Ole und Fette (Palm,
Raps), Wasser, Zucker, Kokaomasse,
MAGERMILCHPULVER, Hefe, Dextrose, Salz,
SOJAMEHL, fettarmes Kakaopulver (0.7%),
Emulgator (E471, E481), Lecithine,
SOJALECITHINE), Backtriebmittel (E450i,
ES00ii), SUSSMOLKENPULVER (MILCH),
Kakaobutter, MILCHFETT, naturliches
Vanillearoma, natlrliches Aroma). Mini
Donut Uberzogen mit pinkfarbender
Fettglasur (13.5%) und dekoriert mit
Hagelzucker mit Erdbeergeschmack (8%):
(Mehl (WEIZEN), pflanzliche Ole und Fette
(Palm, Raps, Kokos, Sonnenblumen), Zucker,
Wasser, Hefe, LAKTOSE (MILCH), Dextrose,
Salz, SOJAMEHL, Backtriebmittel (E450i,
ES00ii), Emulgator (E471, E481, Lecithine),
MAGERMILCHPULVER,
SUSSMOLKENPULVER (MILCH), K
akaobutter, Glukosesirup, natdrliches
Aromoa, rote Beete-Konzentrat, naturliches
Vanillearomao, Uberzugsmittel (E904, E901),
Saéureregulator (Zitronensaure),
Holundersaft Konzentrat). Kann Spuren von
EIERN und SCHALENFRUCHTEN enthalten.

Enthaltene Allergene: Soja, Milch,
Glutenhaltiges Getreide

Kann Spuren von Eiern und
Schalenfrichten enthalten.



Schokoladenkuchen Schwedentorte

Zutaten:

Zucker, Butter (26%), Vollei (aus
Bodenhaltung), HaselnUsse, Kakaomasse
(6%), WeiBmehl (Weizen), Kakaopulver (3%),
Kakaobutter (1,5%), Wachsmaisstarke,
natUrliche Aromen, Emulgator (Sojalecithin),
Dextrose, pflanzliches Fett und Ol (Palm),
Nahrungsfaser (Hafer), Backtrieomittel
(E450, ES00, E341) sowie Weizenstarke.

Enthaltene Allergene: Eier, Soja,
HaselnUsse, Milch, glutenhaltiges Getreide
(Weizen) und Laktose.

Rueblitorte

Zutaten:

Wasser, Zucker, VOLLRAHM, VOLLEI
(Bodenhaltung), WEIZENMEHL, MANDELN,
pflanzliche Fette und Ole (Palm, Raps, Kokos,
Palmkern), Invertzuckersirup,
MAGERMILCHPULVER, Starken (Kartoffel,
Wachsmais, WEIZEN),Traubenzucker,
modifizierte Wachsmaisstarke,
Feuchthaltemittel (E420, E1103), Glucosesirup,
Emulgatoren (E471, E475, E472b),
Backtriebmittel (E450, ES00, E341),
Geliermittel (E401), Gelatine (Rind),
Zitronenschalenzubereitung
(Zitronenschalen 83%, Zucker, Waosser,
natlrliches Aroma, SGuerungsmittel
[Zitronensaure], Farbstoff [Carotine]),
Stabilisator (E450), MILCHZUCKER, EIGELB
(Bodenhaltung), Farbstoffe (Riboflavin,
Carotine, Curcumin, E160b, E141), natlrliche
Aromen, Vanillin, Vanille-Extrakt, Aroma.

Enthaltene Allergene: Mandeln, Eier, Milch,
Gluten

Zutaten:

Karotten 21%, VOLLEI, Zucker, HASELNUSSE
13%,WEIZENMEHL, Aprikosenmarmelade
(Zucker, Aprikosen, Glucosesirup, Glucose,
Wasser, Verdickungsmittel [E440,E412],
Sonnenblumendl, Konservierungsmittel [E202],
Aroma, Sdureregulator [E331]), Palmal,
Marzipan-Ruebli(Zucker, MANDELN,
Sorbitolsirup (mit Feuchthaltemittel[E420]),
Glucosesirup, Wasser, Feuchthaltemittel
[ENO3],Farbstoff [E160a, E141], MILCHEIWEISS),
Wasser,Kokosél, Rapsél, Rapsél gehartet,
Sonnenblumendl,Glucosesirup, Reis,
Traubenzucker,MAGERMILCHPULVER,
Emulgator [E475], Kirsch,Emulgator [E4720],
Stabilisator [E4S0], Maisstarke,
MOLKENPULVER, Backtriebmittel [ES03],
Speisesalzjodiert, Zimt, Emulgator [E471],
Zitronendl, Sduerungsmittel[E330], Nelken,
Butteraroma, Speisesalz.Trotz sorgfaltiger
Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine
oder Schalenteile enthalten.

Enthaltene Allergene: Eier, Gluten,
Haselnusse, Mandeln, Milch



